
Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale Toscana Settore Gestione Risorse Ufficio Risorse Materiali Via della Fortezza 8 – CAP 

50129 – Firenze Tel 055.4978404.– e-mail: dr.toscana.rm@agenziaentrate.it 
 

 

 

 
 

Direzione Regionale della Toscana 

______________ 

Settore Gestione Risorse 

Ufficio Risorse Materiali  

 

 

 

 

OGGETTO: Procedura per l’affidamento mediante RdO di una fornitura di bacheche e 

cassette raccolta segnalazioni/reclami  per gli Uffici  della Direzione Regionale della 

Toscana dell’Agenzia delle Entrate per un importo massimale pari ad € 15.000,00. 

CIG: ZB021D4A06 -  Presa atto di gara deserta 

 

 

Premesso che: 

 

 con determina prot. 235 del 29/01/2018 è stata indetta una gara per l’acquisto di n. 42 

bacheche con fissaggio a parete, n. 12 bacheche con piedistallo e n. 49 cassette 

raccolta segnalazioni/reclami, nel rispetto di quanto disposto con nota prot. n. 

2017/206216 del 4 ottobre 2017 dalla Direzione Centrale Gestione Tributi, 

nell’ambito degli impegni assunti con la nuova versione della Carta dei Servizi, 

pubblicata dal 1 gennaio 2017, in linea con quanto previsto nella Convenzione 2016-

2018, al fine di garantire che “presso tutti gli Uffici della rete periferica siano 

accessibili le principali informazioni e comunicazioni rivolte all’utenza”, con 

importo massimale pari a € 15.000,00 e con il criterio di aggiudicazione del prezzo 

più basso, ai sensi dell’art. 95, comma 4 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i.;  

 si è provveduto ad attivare sul Me.Pa., attraverso il sito web www.acquistiinretepa.it, 

la R.d.O. n. 1866167/14.02.2018, invitando a presentare offerta n. 100 operatori 

economici entro il termine del 19 marzo 2018 - ore 12.00;  

  entro il suddetto termine di scadenza non è pervenuta alcuna offerta, così come 

risulta dal documento di riepilogo generato automaticamente dal sistema telematico 

del Me.Pa.;  

 

 

 tutto ciò premesso, in base alle attribuzioni conferitegli dalle norme statutarie, dal 

Regolamento di Contabilità e dal Manuale Interattivo delle Procedure,  

 

IL CAPO UFFICIO 

DETERMINA 
 

  

AGE.AGEDRTOS.TRASMISSIONE DEI DOCUMENTI TRA UFFICI DELLA
DR.0000766.23-03-2018-R



Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale Toscana Settore Gestione Risorse Ufficio Risorse Materiali Via della Fortezza 8 – CAP 

50129 – Firenze Tel 055.4978404.– e-mail: dr.toscana.rm@agenziaentrate.it 
 

preso atto della gara andata deserta di cui alla RdO n. 1866167/14.02.2018 relativa 

all’affidamento della  fornitura di 54 bacheche e 49 urne;  

- di procedere con successivo atto all’indizione di una nuova gara da esperire tramite R.d.O. 

sul Me.Pa, ai sensi dell’ art. 36 del d.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.  

 

 

Firenze  
 

IL CAPO UFFICIO 

Santi Marino 
(firmato digitalmente) 

 

Firma su delega del Direttore Regionale Carlo Palumbo 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’originale del documento è archiviato presso l’ufficio emittente 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale Toscana Settore Gestione Risorse Ufficio Risorse Materiali Via della Fortezza 8 – CAP 

50129 – Firenze Tel 055.4978404.– e-mail: dr.toscana.rm@agenziaentrate.it 
 

 

 

 

 

 


